
 

Spolek Nechceme úložiště Kraví hora 

Vás zve na DEN PROTI ÚLOŽIŠTI 
v sobotu 22. dubna 2017

„Sedm statečných“
V sedmi vybraných lokalitách, v kterých může vzniknout hlubinné úložiště jaderného 

odpadu bude vysázeno sedm symbolických stromů života. 

Program: 13.30
14.00
15.00

Setkání na Kraví hoře u autobusové zastávky na Moravecké Pavlovice
Pochod z Kraví hory do Habří
Vysazení symbolického stromu života (v místě pálení čarodějnic)

Motto Zúčastněte se pochodu a podpořte tak naše snahy zachránit to krásné, co příroda  
vytvořila. 

GPS souřadnice 
důležitých bodů 

Kraví hora - sraz a start pochodu: 49.4345569N, 16.2641242E (N 49°26.07342', E 
16°15.84745’)
Habří - vysázení stromu: 49.4336467N, 16.2266617E (N 49°26.01880', E 16°13.59970’)

Podrobné informace na www.nechcemeuloziste.cz

Akce je součástí společného happeningu všech vytipovaných lokalit v celé České republice.

Partneři projektu

Až bude pokácený poslední strom, až bude poslední řeka otrávená,  
až bude chycena poslední ryba, tehdy poznáme, že peníze se nedají jíst.“    

(indiáni kmene Cree)

http://www.nechcemeuloziste.cz

